Gruppenwertung Mittwochsregatta 2025
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Skipper

Detlef Sachs

Tammo Knéchelmann
Stephan Cosmus
Gernot Volkel
Joachim Kasten

Dirk Hartz

Wolfgang Janner

Typ
Gruppe 1 - ohne Spi - Startzeit 18:00 bis 18:50
NoWelle Hanseat 70B
Piccolo Sunbeam 26
Anne Comfortina 32
he geiht Mistral 33
Calypso Maxi 84
Nicoline Knarr
Troll Trio 96
Peregrina Amel Euros 41

Ralph Wedemeier

Gruppe 2 - ohne Spi - Startzeit 18:51 bis 18:56

Lille®

Pearl

Blues

NIC 4

Lupo i’ll be back
Tuulikki

Térna

Tomte

Ran

Larsen 28
Mixer
Dehler 29
Siesta 32
Mosquito 85
Larsen 28
Omega 34
Hanse 320
Elan 33

Jan Draeger
Dietrich Scheel
Hollerbach/Kahle
Clemens Reichert
Lutz Kollmetz
Klaas Raloff
Robert Engel

Jan Evers
Thorsten Liiders

Gruppe 3 - ohne Spi - Startzeit 18:57 bis 19:30

Molli
Safina
Athina
Strandkind
Cardom 3
Kismet
Corina

Roxy

Gruppe 4 - mit Spi

Saare 38.2
Maxi 1050
Faurby 363
Hanse 388
Dehler 38
Luffe 37
Omega 36
X332

Stefan Moll
Mathias Waller u.a.
Ludger Schepers
Olaf Iskra

Rainer Horn
Michael Schmidt
A. Michael Moller
Daniel Maaser

- Startzeit 18:00 bis 18:53

Zwerver

Topic

Vertigo Express
North Star

One Minit
Entlein

Lillefix

Flipper

Gruppe 5 - mit Spi

Winner 9.5
Winner 950 T. 1,30
Albin Express
Elvstrom 32
Minitonner

Grinde

Albin Express
Unna 20

R. Linde/ C. Faasch
Sonke Thormahlen
Morten Gopfert

Tobias Knop

Sara Ostermann
Carsten Schwering
Lutz Tiller

H. Goltzer/S.Andressen

- Startzeit 18:54 bis 18:59

Hyggelx

Kalle Theodor
Culatra
Xavante
Nobile

Jolie Brise

X 79 o.R.
Maxi 999/1000
Omega 30
X79 m.R.
Nordborg 32
Faurby 999

Mareike Tetzlaff
Bernd Volkel
Carsten Volkel
Johannes Klander
Claas Riedel
Hanno Bruns

Startzeit
2025

18:49
18:44
18:49
18:43
18:42
18:46
18:50
18:50

18:53
18:55
18:53
18:51
18:53
18:52
18:55
18:55
18:52

19:01
18:59
19:02
18:59
19:04
19:00
18:58
19:01

18:53
18:52
18:53
18:51
18:43
18:49
18:53
18:37

18:58
18:56
18:54
18:56
18:55
18:54

Anzahl
Wettfahrten Punkte

10 4746,00
9 4343,40
13 4248,71
16 3980,25
6 3270,00
9 2937,36
9 1131,79
5 684,96
13 4849,00
14 4554,06
15 4256,63
14 4163,89
11 4074,68
15 3611,10
2656,58

2039,17

482,92

3614,79

9 2990,15
9 2497,26
14 2273,56
8 1696,58
5 1613,01
9 1495,12
5 1365,92
8 4527,88
14 4445,71
8 4378,73
10 4052,15
8 1870,74
7 1493,78
5 1111,04
5 872,46
13 4858,00
15 4375,29
3933,10

3783,91

11 2360,00
6 517,50

Durchschnitts-
punktzahl

813,74
578,66
607,92
385,13
574,11
369,13
138,25
136,99

811,22
780,02
700,77
586,81
656,30
483,10
429,72
361,03
96,58

695,63
487,57
376,39
282,92
256,60
322,60
206,35
273,18

816,03
689,11
807,65
558,63
270,57
217,18
222,21
174,49

796,88
670,67
663,68
711,99
304,01
88,33
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Typ

Skipper

Gruppe 6 - mit Spi - Startzeit 19:00 bis 19:06

Au weia
Handbreite
Jole

Limbo
Specktakel
JoJo
Pepper
Venturi 2
Viva
Karuma
Unico
halbtrocken
Xora

Gruppe 7 - mit Spi

J 92

DB1

Navis 33
Jeanneau 35 OD
Hanse 350

J 88

BBR31

Hanse 375
Dufour 34

first 34.7

29er

Benneteau Platu 25
X-99

Carsten Paulsohn
Stefan Rajics
Julian Volter
Lasse Leiers
Philip Ismar

Fam. Frischmuth
Jiirgen Zimmermann
Kai Gatzert
Christoph Loch
Markus Riihlicke
Anna Ismar

Ewers / Statkewitz
Norbert Sandmeier

- Startzeit 19:07 bis 19:30

Uminoko
Tumla
Carla
Moana
Strixx

Dehler 38 comp
Luffe 46

Linjett 39

Elan 450p

X 362 Sport

Detlef Gopfert
Bartholoméus Schade
Ralf Wieners
Christian Lohr

Olaf Grehl

Startzeit
2025

19:06
19:01
19:00
19:06
19:03
19:05
19:03
19:04
19:04
19:06
19:01
19:03
19:06

19:09
19:10
19:07
19:14
19:07

Anzahl
Wettfahrten Punkte

17 4816,00
16 4626,00
12 4356,42
16 4208,47
12 3797,18
9 3146,92
1 3006,75
16 2582,41
13 2312,05
10 2249,49

1760,33

1720,39

1252,06
9 3926,47
10 2938,00
8 2789,19
19 2658,83
9 1467,03

Durchschnitts-
punktzahl

748,30
751,13
709,76
634,83
629,38
491,74
348,33
331,46
305,23
256,64
295,47
235,78
250,41

634,06
358,20
385,15
304,43
182,06
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